1.BÖLÜM

Peyami Safa’nın Hayatı

1.1.Çocukluğu ve Gençliği

Peyami Safa 2 Nisan 1889 (21 Mart 1315) tarihinde İstanbul’da doğdu.

Peyami Safa’nın Babası İsmail Safa, Trabzonlu Şair Mehmet Behçet Efendi’nin

oğludur. Kendisi de Şair olan İsmail Safa, doğuştan şair anlamına gelen Şair-i

Maderzâd olarak tanınmaktadır. Amcası Ahmet Vefa da şairdir. Bir diğer amcası Ali

Kamil Akyüz de tanınmış bir yazardır.1